ĐT:11

	TRƯỜNG TCN HERMANN GMEINER VIỆT TRÌ
KHOA: …………………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Việt Trì, ngày        tháng        năm 20…
BIÊN BẢN HỌP KHOA

Tháng ..........năm 20…….
I. Thành phần tham dự:

Có mặt : ............/....../........

Tên CBGD vắng mặt:

Chủ trì

Thư ký cuộc họp:

II. Nội dung cuộc họp:

1. Các việc đã làm trong tháng ………
2. Nội dung cuộc họp chi bộ chỉ đạo:
3. Kế hoạch trong tháng …... :

III. Các ý kiến của giáo viên:

IV. Đề xuất kiến nghị:

V. Kết luận của chủ trì cuộc họp:

VI. Đánh giá việc thực hiện của từng CBGD trong Khoa:

(Các mức hoàn thành nhiệm vụ và đề xuất thi đua của tháng (A, B, C,D…) đã ban hành)

	TT
	Họ và tên
	Mức hoàn thành nhiệm vụ
	Nhận xét

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10

CHỦ TRÌ CUỘC HỌP

THƯ KÝ